polegającego na bieżącym utrzymaniu rzeczowych efektów projektu pn. "e-usługi cyfrowych 
zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego". 
§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta 
Opola na 2026 rok w wysokości 20 373,81 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt trzy złote osiemdziesiąt jeden groszy). 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, o której mowa w § 1, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Miastem Opole a Powiatem Opolskim. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.